
DOMAĆI UŠTIPCI SA SIROM

OMLET PO IZBORU
(ŠUNKA, SIR, POVRĆE)

JAJA SA KRANJSKOM
KOBASICOM

HEMENDEKS

KRALJEVSKI DORUČAK
(KOBASICE, JAJA, HRENOVKE, ŠUNKA,
SIR, SUHO MESO, MARMELADA,
MASLAC)

BENEDIKT JAJA
(POŠIRANA JAJA, HRSKAVA PANCETA,
GUACAMOLE UMAK, TOSTIRANI
KRUH)

6 KM

7 KM

7 KM

7 KM

13 KM

13 KM

CAPRESE SALATA

SALATA OD HOBOTNICE

PILEĆA SALATA

10 KM

22 KM

15 KM

DORUČAK

OBROK SALATE

JAJA

DORUČCI

SALATE



SELEKCIJA SIREVA

SVINJSKA ZAKUSKA IN ZA 2
OSOBE

GOVEĐA ZAKUSKA IN ZA 2
OSOBE

BRUSKETI SA DIMLJENIM
LOSOSOM

BRUSKETI AGLIO E OLIO

GOVEĐA JUHA SA DOMAĆIM
REZANCIMA

KOKOŠJA JUHA

JUHA OD RAJČICE

KREM JUHA OD GLJIVA

SEZONSKA JUHA

KREM JUHA OD TIKVE

PREDJELA

ZAKUSKE

BRUSKETI

JUHE

22 KM

20 KM

20 KM

14 KM

14 KM

5 KM

5 KM

5 KM

5 KM

5 KM

6 KM



TAGLIATELLE DI CHEF
(TJESTENINA, POVRĆE, PARADAJZ
SOS, BIFTEK)

PILEĆI ALFREDO SA NJOKIMA

PASTA AGLIO E OLIO
(TJESTENINA, MASLINOVO ULJE,
GAMBERI)

ŠPAGETI BOLOGNESE

TJESTENINE

18 KM

14 KM

16 KM

13 KM

CRNI RIŽOTO OD SIPE SA
ŠKAMPIMA

RIŽOTO SA GAMBERIMA

RIŽOTO S PILETINOM I
GLJIVAMA

RIŽOTO SA PLODOVIMA MORA

RIŽOTA

18 KM

16 KM

13 KM

14 KM



RIBA I PLODOVI MORA

PASTRMKA ŽAR

ORADA ŽAR
100G

BRANCIN ŽAR
100G

GRILOVANI LOSOS S
JAVOROVIM SIRUPOM

LIGNJE ŽAR

LIGNJE POHANE NA PARIŠKI
NAČIN

KRAKOVI HOBOTNICE NA
PODLOZI OD SALATE I
ZAPEČENOG KRUMPIRA

ŠKAMPI NA BUZARU
300G

ŠKAMPI ŽAR
300G

RIBA

PLODOVI

MORA

15 KM

8 KM

8 KM

 35 KM

23 KM

25 KM

45 KM

40 KM

36 KM

*Prilog po želji: pomfrit, pekarski krumpir,

blitva, grilovano povrće, krumpir salata



STEAKOVI

T-BONE STEAK ODLEŽANI NA ŽARU
100G - PRILOG PO ŽELJI

RIB-EYE STEAK ODLEŽANI NA
ŽARU
100G - PRILOG PO ŽELJI

TOMAHAWK STEAK SVJEŽI NA
ŽARU
100G - PRILOG PO ŽELJI

BIFTEK ŽAR

BIFTEK U REDUKCIJI OD ACETA
BALSAMICA
SA NJOKAMA

BIFTEK U UMAKU OD TARTUFA
SA PIREOM OD KRUMPIRA

BIFTEK S PRELJEVOM OD MEDA I
CHILIJA

BIFTEK TRIPLE PEPPER
SA PIREOM OD MRKVE

BIFTEK 15 KM

15 KM

8 KM

42 KM

45 KM

45 KM

45 KM

45 KM



RAMSTEK ŽAR

RAMSTEK U UMAKU OD TARTUFA
SA PIREOM OD KRUMPIRA

RAMSTEK S PRELJEVOM OD MEDA
I CHILIJA

RAMSTEK TRIPLE PEPPER
SA PIREOM OD MRKVE

TUNA STEAK
NA PODLOZI OD PESTO ALLA GENOVESE
TJESTENINE

RAMSTEK 27 KM

30 KM

30 KM

30 KM

35 KMTUNA

JELA PO NARUDŽBI

PLATA IN SVINJSKA ZA 2 OSOBE
(LUNGIĆ, OTKOŠTENI SVINJSKI KOTLET,
DIMLJENA VJEŠALICA, CORDON BLEU,
PEKARSKI KRUMPIR, KROKETI, POVRĆE SA
ŽARA, GLJIVE, POHANI LUK, TARTAR, UMAK
OD GLJIVA)

PLATA IN TELEĆA ZA 2 OSOBE
(RAMSTEK, OTKOŠTENI TELEĆI KOTLETI,
PILEĆI FILE SA ŽARA, CORDON BLEU,
PEKARSKI KRUMPIR, KROKETI, POVRĆE SA
ŽARA, GLJIVE, POHANI LUK, TARTAR, UMAK
OD GLJIVA)

PLATE 50 KM

55 KM



TAGLIATA OD BIFTEKA
SA KREMOM OD JABUKA I GRANA PADANA

TELEĆI FILE STROGANOV

TELEĆI MEDALJONI
S BATAT KRUMPIROM

TELEĆE PEČENJE
SA KROMPIROM

TELEĆA NATUR ŠNICLA U SOSU OD
GLJIVA
SA RIŽOM

OSSO BUCO ALLA MILANESE

TELEĆI ZAGREBAČKI ODREZAK
SA PEKARSKIM KRUMPIROM

TELEĆA BEČKA ŠNICLA
S POMFRITOM

TELETINA 25 KM

25 KM

27 KM

22 KM

25 KM

25 KM

25 KM

24 KM



HERCEGOVAČKI ODREZAK
(LUNGIĆ PUNJEN HERCEGOVAČKIM
PRŠUTOM I SIROM S POMFRITOM)

LUNGIĆ U UMAKU OD
ŠAMPINJONA
SA PIRE KRUMPIROM

SVINJSKI ZAGREBAČKI ODREZAK
SA PEKARSKIM KRUMPIROM

SVINJSKA BEČKA ŠNICLA
S POMFRITOM

PILEĆI FILE U UMAKU OD
ŠAMPINJONA

WOK PILETINA S TERIYAKI
UMAKOM

CORDON BLEU
S POMFRITOM

BURGER IN

MALI ĆEVAPI

VELIKI ĆEVAPI

RAŽNJIĆ IN
(BIFTEK, RAMSTEK, TELETINA, PILETINA,
POVRTNI RAŽNJIĆ)

SVINJETINA

PILETINA

20 KM

20 KM

17 KM

17 KM

14 KM

18 KM

15 KM

12 KM

8 KM

15 KM

20 KM

MLJEVENO

MESO

MIX



IN PIZZA
(PARADAJZ SOS, 2 VRSTE SIRA, ŠUNKA,
DOMAĆA PANCETA, GLJIVE, PRŠUT,
VRHNJE, MINI RAJČICE, ORIGANO, CRNE
MASLINE)

MARGHERITA
(PARADAJZ SOS, 2 VRSTE SIRA)

VESUVIO
(PARADAJZ SOS, 2 VRSTE SIRA, PUREĆA
ŠUNKA)

CAPRICCIOSA
(PARADAJZ SOS, 2 VRSTE SIRA,
ŠUNKA, GLJIVE)

TONNO
(PARADAJZ SOS, 2 VRSTE SIRA, TUNA,
CRVENI LUK)

FRUTTI DI MARE
(PARADAJZ SOS, 2 VRSTE SIRA, PLODOVI
MORA, ČEŠNJAK GRANULE)

PICANTE
(PARADAJZ SOS, 2 VRSTE SIRA, KULEN,
FEFERONI, PAPRIKA)

15 KM

14 KM

14 KM

14 KM

14 KM

14 KM

14 KM

PIZZA



VEGETARIANA
(PARADAJZ SOS, 2 VRSTE SIRA,
SEZONSKO POVRĆE, GLJIVE)

QUATTRO FORMAGGI
(PARADAJZ SOS, 4 VRSTE SIRA)

ŠOKICA
(PARADAJZ SOS, 2 VRSTE SIRA, KULEN,
PANCETA, ŠUNKA, GLJIVE, FEFERONI)

MEXICANA
(PARADAJZ SOS, 2 VRSTE SIRA, KULEN,
KUKURUZ, GRAH, FEFERONI, LJUTI UMAK)

SPECIALE
(PARADAJZ SOS, 2 VRSTE SIRA, KULEN,
PANCETA, GLJIVE, FEFERONI)

14 KM

14 KM

14 KM

14 KM

14 KM

TAGLIATELLE OD ŠPINATA U PESTU
OD TIKVICA

POVRTNI RIŽOTO

WOK SA POVRĆEM U TERIYAKI
SOSU

14 KM

14 KM

15 KM

VEGETERIJANSKA JELA



NJOKE

RIŽA

PIRE OD BATATA

POMFRIT

PEKARSKI KRUMPIR

KROKETI

CARSKO POVRĆE

POVRĆE SA ŽARA

BLITVA

MIJEŠANA SALATA

ZELENA SALATA

KUPUS SALATA

ŠOPSKA SALATA

KRUMPIR SALATA

SALATA OD KRASTAVACA

SALATA OD LUKA

4 KM

4 KM

4 KM

4 KM

4 KM

4 KM

4 KM

4 KM

4 KM

5 KM

5 KM

4 KM

6 KM

5 KM

5 KM

5 KM

PRILOZI I SALATE

KRUMPIR

POVRĆE

SALATE



KOLAČ DNEVNA PONUDA

VOĆNA SALATA

PALAČINKE KINDER BUENO

PALAČINKE FERRERO ROCHER

PALAČINKE SA PISTACIJOM

BANANA SPLIT

SLADOLED KUGLA

SADOLED ČAŠICA

6 KM

10 KM

10 KM

10 KM

11 KM

10 KM

2 KM

5 KM

DESERTI

PALAČINKE

SLADOLED



KAVA ESPRESSO

KAVA S MLIJEKOM

NESCAFE CLASSIC

NESCAFE 2U1

NESCAFE 3U1

ČAJ

CAPPUCCINO

2.50 KM

3.00 KM

3.00 KM

3.00 KM

3.00 KM

3.00 KM

3.00 KM

TOPLI  NAPICI

PRIRODNA VODA 0,25 L

PRIRODNA VODA 0,75 L

MINERALNA VODA 0,10 L

MINERALNA VODA 0,25L

MINERALNA VODA 1 L

SENSATION

3.00 KM

6.00 KM

0.50 KM

2.50 KM

6.00 KM

3.50 KM

VODA



COCA COLA

COCA COLA ZERO

FANTA

SPRITE

SCHWEPPES TONIC

SCHWEPPES BITTER LEMON

SCHWEPPES TANGERINE

COCKTA

ORANGINA

PRIRODNI SOK

CEDEVITA NARANČA

CEDEVITA LIMUN

LEDENI ČAJ BRESKVA

LEDENI ČAJ ŠUMSKO VOĆE

CIJEĐENA NARANČA

LIMUNADA

3.50 KM

3.50 KM

3.50 KM

3.50 KM

3.50 KM

3.50 KM

3.50 KM

3.50 KM

3.50 KM

3.50 KM

3.50 KM

3.50 KM

3.50 KM

3.50 KM

4.50 KM

4.50 KM

SOKOVI



OŽUJSKO PIVO

STAROPRAMEN

BAVARIA

STELLA ARTOIS

BECK’S

FRANZISKANER WEISSBIER

CORONA

3.50 KM

3.50 KM

3.50 KM

4.50 KM

4.50 KM

6.50 KM

6.50 KM

PIVO

SOMERSBY JABUKA

SOMERSBY KRUŠKA

SOMERSBY BOROVNICA

ASPALL JABUKA

ASPALL MALINA

6.00 KM

6.00 KM

6.00 KM

6.00 KM

6.00 KM

CIDERI



GRAŠEVINA KRAUTHAKER

GRAŠEVINA KUTJEVO

GRAŠEVINA ILOK VINARIJA TRS

GRAŠEVINA DEKAN VINARIJA TRS

MALVAZIJA KOZLOVIĆ

TRAMINAC ILOK VINARIJA TRS

ŽILAVKA ANDRIJA PODRUMI

ŽILAVKA ANDRIJA PODRUMI
„SELEKCIJA“

CHARDONNAY VINARIJA TRS

60 KM

45 KM

45 KM

55 KM

80 KM

60 KM

45 KM

55 KM

50 KM

VRHUNSKA BIJELA VINA

BLATINA ANDRIJA PODRUMI

VRANAC ANDRIJA PODRUMI
„SELEKCIJA“

VRANAC PRO CORDE

CABERNET SAUVIGNON VINARIJA
TRS

45 KM

55 KM

45 KM

45 KM

VRHUNSKA CRVENA VINA



GRAŠEVINA KUTJEVO

ŽILAVKA ANDRIJA PODRUMI

GRAŠEVINA VINARIJA TRS

PALAVA – LJ VINARIJA POVRATAK

PINOT SIVI – A VINARIJA POVRATAK

MULLER THURGAU – M VINARIJA
POVRATAK

MALVAZIJA VINARIJA POVRATAK

40 KM

40 KM

40 KM

35 KM

30 KM

35 KM

35 KM

KVALITETNA BIJELA VINA

ŽILAVKA ANDRIJA PODRUMI

GRAŠEVINA KUTJEVO

8 KM

8 KM

BIJELA VINA 0,187



BLATINA ANDRIJA PODRUMI

MERLOT – E VINARIJA POVRATAK

CABERNET FRANC – Z VINARIJA
POVRATAK

FRANKOVKA VINARIJA TRS

40 KM

35 KM

35 KM

35 KM

KVALITETNA CRVENA VINA

BLATINA ANDRIJA PODRUMI

VRANAC PRO CORDE

ROSE ANDRIJA PODRUMI

8 KM

8 KM

8 KM

CRVENA VINA 0,187



STOCK

KONJAK BADEL

VOTKA VIGOR

VOTKA SMIRNOFF RED

VOTKA BELVEDERE

LOZA

VLAHOV

RUM

PELINKOVAC

PELIN NOVA

JAGERMEISTER

GIN GORDON’S

JOHNNIE WALKER RED

JOHNNIE WALKER BLACK

BALLANTINE'S

CHIVAS REGAL

JACK DANIEL’S

HENNESSY

2.50 KM

2.50 KM

2.50 KM

3.50 KM

8.00 KM

2.50 KM

2.50 KM

2.50 KM

2.50 KM

3.00 KM

3.50 KM

3.50 KM

5.00 KM

7.00 KM

4.00 KM

8.00 KM

6.00 KM

8.00 KM

ŽESTOKA PIĆA




